
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
 

Objednatelem
Město Kadaň
Zastoupený:              Mgr. Jan Losenický, starosta města
Sídlo:                           Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČ:                                00261912
DIČ:                             CZ00261912

a

Zhotovitelem
SASME Kultura s.r.o.
Se sídlem/bytem: Čsl. Armády 34, 432 01 Kadaň
IČ/datum narození: 03949869    

plátce/neplátce DPH

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

 
I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dílo provést na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se 
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.
 (2) Předmětem díla je: 
- zajištění velkoplošné obrazovky (včetně záznamu) na CÍSAŘSKÝ DEN®
- Led modul P6,6 0,64*ccm 96*96px
- procesor vd wall 605S 1 ks
-  montáž,  demontáž,  kamera  HD 3ks,  kameraman 2ks,  odbavení,  software V-mix,  Sony mcs8m 
multiformat switcher, záznam na digitální medium, doprava dodávka velká, Truss 6x6m, ubytování

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena v celkové výši 88.010,- Kč + 21% DPH na základě 
předem dohodnuté ceny. 
(2) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 14 dnů 
po termínu plnění. 
 

III. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do termínu plnění/ nebo v den konání Císařského dne.
(2) Zhotovitel provede dílo v rámci akce Císařský den v Kadani, konaný v sobotu 26. 8. 2023.
 



IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem bez vad a nedodělků v termínu plnění uvedeném v článku III. 
této smlouvy. 
(2) O předání a převzetí Díla bude zhotovitel kontaktovat osobně nebo písemně pověřenou osobu 
Objednatele a tou je Štěpánka Petrášová, tel.: 725 763 486, petrasova@kultura-kadan.cz .
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen 
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto 
smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné 
nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem.
 

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s 
dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý den 
prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 
prodlení s platbou ceny Díla.
 

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
 

V Kadani dne                              
 

 
 

………………………………                                        ………………………………
  Mgr. Jan Losenický                                                             Zhotovitel
          starosta




